广西壮族自治区桂东人民医院14栋楼2至6楼防盗网及墙面、天棚零星修补工程合同书

甲方合同编号：
乙方合同编号：
甲方：广西壮族自治区桂东人民医院
乙方：_______________________
合同期限：xxxx年xx月xx日至xxxx年xx月xx日
签订合同时间： xxxx年xx月xx日
广西壮族自治区桂东人民医院14栋楼2至6楼防盗网及墙面、天棚零星修补工程合同书

甲方： 广西壮族自治区桂东人民医院

乙方：

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及省市住建委对建筑工程的相关规定，甲乙双方经协商，一致同意按下述条款和条件签署本合同书（以下简称合同）：

第一条 工程名称：广西壮族自治区桂东人民医院14栋楼2至6楼防盗网及墙面、天棚零星修补工程

第二条 合同金额：费用共计人民币大写：xxx元整（¥xxx.xx元）
第三条 工程地点：广西壮族自治区桂东人民医院14栋楼

第四条 工期：日历 25 天，如工程遇特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可相应顺延。

第五条 工程款支付方式： 本工程无预付款，工程完工验收合格后十个工作日内甲方向乙方支付总工程款的95%（即￥xxx.xx元），剩余5%（即￥xxx.xx元）作为质保金，一年后无息退回 。合同之外的工程或增加工程，费用款项另外签订补充协议。

第六条 工程量清单

	序号
	项目名称及规格
	数量
	单位
	单价（元）
	总金额

	1
	防盗网制作安装-后侧窗30间
（1.8m*1.2m*30个）（不锈钢方管 □23×0.8 304材质，不锈钢管φ18×0.8 304材质）
	65
	㎡

	2
	防盗网制作安装-后走廊
（6.5m*1.9m*3个）（不锈钢方管 □23×0.8 304材质，不锈钢管φ18×0.8 304材质）
	38
	㎡

	3
	防盗网制作安装-前阳台
（3.3m*1.9*30个）（不锈钢方管 □23×0.8 304材质，不锈钢管φ18×0.8 304材质）
	188
	㎡

	4
	防盗网制作安装-楼梯间
（1m*0.6m*5个)（不锈钢方管 □23×0.8 304材质，不锈钢管φ18×0.8 304材质）
	3
	㎡

	5
	晒衣杆制作安装（3.3m*60条）
（不锈钢管φ38×0.8 304材质）
	198
	m

	6
	6零铝百叶窗制作安装
（0.35m*0.45m）
	30
	个

	7
	零星墙面、天棚修补-刮腻子、补涂料（含清理基层、磨平、补缝、粉刷等）
	300
	㎡

	8
	小计

	9
	税金

	10
	工程总造价

以上费用包含管理费税金等其他一切费用。

乙方进场后，甲方需负责提供相应的施工场地，并提供施工临时用水和用电以及材料运输通道。

第八条 工程量发生变化时，乙方需及时与甲方办理现场审核签证，并以竣工后院方审计部门审核为准。

第九条 在施工过程，乙方应遵守市住建委对建筑工程的相关标准和按照医院招标文件的要求组织施工，随时接受甲方的监督检查，并在施工过程做好相应的的安全防护措施，消除事故隐患。乙方在施工期间需做好施工场地内外的环境卫生、建筑垃圾的外运。因乙方原因造成工程质量存在问题的，返工费用由乙方承担。

第十条 甲方验收合格后， 壹年内若发生质量问题，乙方免费负责维修（属乙方包工包料的由乙方负责，属甲方采购材料的由甲方负责）。

第十一条 合同纠纷的解决：双方在履行合同中发生的一切纠纷，应通过协商解决。如协商不成，应依法向合同履行地人民法院提起诉讼。

第十二条 其他约定事项：本合同一份 伍 份，甲方执 叁 份（总务科、财务科、档案室各执壹分）、乙方执 贰 份，具有同等效力。

第十三条 本合同自双方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章之日起效，双方履行完本协议约定的义务后，自行终止。
甲方：广西壮族自治区桂东人民医院

签字代表：

经办科室：

经办人：

经办人电话：

签字日期：      年   月   日

乙方：

签字代表：

身份证号码：

联系电话：

开户银行：

银行账号：

签字日期：      年   月   日